Rua Osvaldo Bastos, nº 622, centro, 95530-000, Maquiné – RS, Fone/fax: (51)3628-1325, (51)3628-1322

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº 020, DE 13 DE JANEIRO DE 2025

DESIGNA OS RESPONSÁVEIS PELAS
MOVIMENTAÇÕES FINANCEIRAS
JUNTO ÀS INSTITUIÇÕES BANCÁRIAS.

LUCIANO DE ALMEIDA ALVES, PREFEITO MUNICIPAL DE MAQUINÉ, no uso de suas
atribuições legais, designa os responsáveis pela movimentação financeira de todas as contas correntes
junto às instituições bancárias: BANCO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, BANCO DO BRASIL,
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL e SICREDI CAMINHO DAS ÁGUAS RS, a partir de 01/01/2025, referente
a:

- Prefeitura Municipal de Maquiné, CNPJ: 94.436.342/0001-00;
- Secretaria Municipal de Educação Esporte, CNPJ: 30.108.613/0001-08;
- Fundo Municipal de Assistência Social, CNPJ: 14.308.931/0001-66;
- Fundo Municipal de Saúde, CNPJ: 11.997.674/0001-29;
- Fundo Municipal de Meio Ambiente, CNPJ: 16.729.167/0001-28.
- Fundo Municipal de Defesa Civil, CNPJ: 15.589.183/0001-08.

A movimentação está autorizada aos representantes indicados abaixo, na seguinte forma:

- LUCIANO DE ALMEIDA ALVES, Prefeito Municipal, CPF: 005.277.060-51; e,
- ANA CRISTINA ESPINDOLA DA SILVA, Secretária Municipal, CPF: 001.261.940-09;
Em conjunto com:
- ROGER DA CUNHA SILVEIRA, Tesoureiro, CPF:025.057.240-08; ou;
- TÂNIA MARIA RECH, Tesoureira, CPF:384.726.190-87.

Sempre em conjunto de no mínimo 03 (três) assinaturas.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ, EM 13 DE JANEIRO DE 2025.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Renato Dacol de Oliveira
Secretário de Assistência

Social e Habitação

João Marcos Carvalho
Secretário de Saúde e Bem Estar

Kelly Dalpiaz Reimundo
Secretária de Educação e Esporte

Luciano de Almeida Alves
Prefeito Municipal

Edgar Richard Monteiro Alves
Secretário de Administração
Responsável pela Secretaria

de Meio Ambiente

Ana Cristina Espindola da Silva
Secretária de Orçamento e Gestão

		2025-01-14T08:10:32-0300

		2025-01-14T08:15:12-0300

		2025-01-14T08:45:35-0300

		2025-01-14T08:57:47-0300

		2025-01-14T10:29:43-0300

		2025-01-15T11:18:29-0300